
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

06.02.2014                                                                              ___№101__ 

Київ 

 

Про затвердження Примірного  

табеля (переліку) оснащення  структурних підрозділів системи 

екстреної медичної  допомоги  

 

    На виконання абзацу восьмого частини 2 статті 6 та  частини 6 

статті 8 Закону України "Про екстрену медичну допомогу" з метою 

здійснення заходів, спрямованих на функціонування  системи 

екстреної медичної допомоги на території Автономної Республіки 

Крим, областей, міст Києва та Севастополя, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Примірний табель (перелік) оснащення структурних 

підрозділів системи екстреної медичної  допомоги, що додається. 

 

2. Внести зміни до наказу  Міністерства охорони здоров'я України 

від     29 серпня 2008 року № 500 "Про заходи щодо удосконалення 

надання екстреної медичної допомоги населенню в Україні": 

1) Примірний перелік оснащення бригади швидкої медичної 

допомоги, затверджений підпунктом 1.33 пункту 1 наказу, визнати 

таким, що втратив чинність. 

2)Примірний   перелік   оснащення   підрозділів   системи   екстрено

ї (невідкладної) медичної допомоги та їх структурних одиниць, 

затверджений підпунктом 1.48 пункту 1 наказу, визнати таким, що 

втратив чинність. 

У зв'язку з цим підпункти 1.34 – 1.50 пункту 1 наказу 

вважати  підпунктами 1.33 – 1.48 пункту 1. 

   

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  



 

Міністр                                                                              Р. Богатирьова 

 

Заступник Міністра                   О. Толстанов  

 

         

Заступник Міністра – керівник апарату             Р. Богачев 

 

Директор Департаменту реформ та розвитку медичної допомоги 

         

М. Хобзей 

         

Директор Департаменту економіки та ресурсного 

забезпечення        В. Дуда 

 

Начальник Юридичного управління        І. Іванчук 

         

Директор Департаменту інформаційно-організаційного та 

документального забезпечення         

 

Ю. Демедюк 

         

Завідувач Сектору з питань запобігання та виявлення корупції         

О. Сєдой 

         

Керівник Патронатної служби Міністра охорони здоров’я 

України          

С. Скрипченко 

         

Реєстр розсилки: 

До справи - 3  

Структурні підрозділи МОЗ України - 5 

На УОЗ – 27 

Всього - 35 

Сищук Р.А. 

(044) 253 24 72 


